38. Cum occideret eos, quærebant eum: et revertebantur, et diluculo veniebant ad eum.

39. Et rememorati sunt quia Deus adjutor est eorum: et Deus excelsus redemptor eorum est.

40. Et dilexerunt eum in ore suo, et lingua sua mentiti sunt ei:

41. Cor autem eorum non erat rectum cum eo: nec fideles habiti sunt in testamento ejus:

42. Ipse autem et misericors, et propitius fiet peccatis eorum: et non disperdet eos.

43. Et abundavit ut averteret iram suam: et non accendit omnem iram suam:

44. Et recordatus est quia caro sunt: spiritus vadens, et non rediens.

45. Quoties exacerbaverunt eum in deserto, in iram concitaverunt eum in inaquoso?

46. Et conversi sunt, et tentaverunt Deum: et sanctum Israel exacerbaverunt.

47. Non sunt recordati manus ejus, die qua redemit eos de manu tribulantis.

48. Sicut posuit in Ægypto signa sua; et prodigia sua in campo Taneos.

49. Et convertit in sanguinem flumina eorum, et imbres eorum, ne biberent.

50. Misit in eos cœnomy-

36. In all these things they sinned still: and they believed not for his wondrous works.

37. And their days were consumed in vanity: and their years in haste.

38. When he slew them, then they sought him: and they returned, and came to him early in the morning.

39. And they remembered that God was their helper: and the most High God their redeemer.

40. And they loved him with their mouth, and with their tongue they lied unto him:

41. But their heart was not right with him: nor were they counted faithful in his covenant.

42. But he is merciful, and will forgive their sins: and will not destroy them.

43. And many a time did he turn away his anger: and did not kindle all his wrath.

44. And he remembered that they are flesh: a wind that goeth and returneth not.

45. How often did they provoke him in the desert, and move him to wrath in the place without water?

46. And they turned back and tempted God: and grieved the Holy One of Israel.

47. They remembered not his hand, in the day that he redeemed them from the hand of him that afflicted them,

48. How he wrought his signs in Egypt, and his wonders in the field of Tanis.

49. And he turned their rivers into blood, and their showers that they might not drink.

50. He sent amongst them

iam, et comedit eos: et ranam, et disperdidit eos.

51. Et dedit ærugini fructus eorum: et labores eorum locustæ.

52. Et occidit in grandine vineas eorum: et moros eorum in pruina.

53. Et tradidit grandini jumenta eorum: et possessionem eorum igni.

54. Misit in eos iram indignationis suæ: indignationem, et iram, et tribulationem, immissiones per angelos malos.